退 団 願 （副団長、分団長用）    *第   号

田辺市消防団長 あて

私儀、このたび（                 ）により、田辺市消防団

を退団いたしたくお願い申し上げます。

令和   年   月   日

      田辺市消防団［           ］

 （階級）       （ 氏 名
ふりがな

）            印

退団予定 令和   年   月   日

現 住 所

右の欄は記入

しないで下さ

い。

算定勤続        年   月

決定階級 副団長  分団長

そ の 他

銀杯（25年  ―１）

   （15～24年－２）
有 ・ 無  号

県消（5年以上） 有 ・ 無

市長（10年以上） 有 ・ 無

団長（5～10年以上） 有 ・ 無